[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края

	Распоряжение

	20.12.2022

	№
	184-р

с. Тюменцево

	О согласовании перечня организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» с учетом особенностей сферы деятельности подведомственных Администрации Тюменцевского района организаций:
1. Согласиться с предложением комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тюменцевского района, муниципальным унитарным предприятием Тюменцевского района Алтайского края «Коммунальщик», муниципальным унитарным предприятием Тюменцевского района Алтайского края «Тюменцевское» не создавать официальные страницы и утвердить прилагаемый перечень организаций, подведомственных Администрации Тюменцевского района, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тюменцевского района.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2022.

Глава района                                                                    Дитц И.И.
                                                       .

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации района  от № _____
организаций, подведомственных Администрации Тюменцевского района,

которые могут не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»
	№
	Полное наименование юридического лица
	Код ОКАТО регистрации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тюменцевского района Алтайского края
	1252858001
	2282002409
	1022202563228

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие Тюменцевского района Алтайского края «Коммунальщик»
	1252807001
	2282004011
	1072261000240

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие Тюменцевского района Алтайского края «Тюменцевское»
	1252858001
	2282004660
	1202200010088